
        
 
 

 

 
      

 

 

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-02/24-01/03 

URBROJ: 2178-28-02-24-1 

Gornja Vrba, 24.10. 2024. godine 

 

 Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne Novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene 

novine Općine Gornja Vrba“, br. 1/21), Općinsko vijeće na svojoj 19. sjednici održanoj dana 

23. 10. 2024. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o visini naknade za rad članovima Općinskog vijeća Općine Gornja Vrba 

 

I. OPĆE ODREDBE  

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade troškova vijećnicima Općinskog vijeća 

općine Gornja Vrba. 

Članak 2. 

 Utvrđuje se naknada troškova za nazočnost na sjednicama članovima Općinskog vijeća 

Općine Gornja Vrba u neto iznosu od 60,00 EUR. 

 Utvrđuje se naknada troškova za nazočnost na sjednicama predsjedniku Općinskoga 

vijeća Općine Gornja Vrba u neto iznosu od 120,00 EUR. 

           Vijećnicima Općinskog vijeća Općine Gornja Vrba za prisutnost na svečanoj sjednici 

Općinskog vijeća ne pripada naknada iz stavka 1.ovog članka. 

   

Članak 3. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o visini naknade za 

nazočnost na sjednicama Općinskog vijeća općine Gornja Vrba (“Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije” 17/11). 

                                                                 Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba«. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 
 Predsjednica Općinskog vijeća:

         Dunja Odobašić, mag.iur. 

 

Dostaviti: 

1. Pismohrana, 

2. Dokumentacija, 

3. Redakcija „Službenih novina“ 

 

 

  

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702

